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(売り切れ御免)
寒ぶり刺身（数量限定）
自家製煮こごり 紅白なます乗せ-----------
白えび唐揚げ----------------------------
ほたるいか活漬け------------------------
富山のかまぼこ--------------------------
自家製昆布〆----------------------------
かぶら寿司------------------------------
ニシンの昆布巻き------------------------
黒づくり--------------------------------
かきフライ3個--------------------------
かきフライ5個--------------------------
黒部名水ポーク 醤油麹焼き---------------
ぶり大根煮------------------------------
ゲンゲ一夜干し--------------------------
のどぐろ開き 一夜干し-------------------
越の紅かに酢の物 -----------------------
越の紅かに身カニミソ -------------------

※氷見はと麦茶ジェラート-----------------
※ホットコーヒー                        
　　　　　　　　　　
（価格はすべて税込み価格です）
　　　　　＊印は、お食事をお召し上がりの方限定
4,980円
980円
1,480円
1,480円
1,080円
2,980円
1,480円
1,380円
1,080円
1,580円
2,280円
2,280円
1,880円
1,480円
4,680円
2,500円
2,600円

630円
500円

富山はま作
和食レストラン
1月4日(日)・5日(月)
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